
Página 56 BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE MÁLAGA — 28 de junio de 2007 Número 125#

con fecha 14 de abril de 2007, y de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 90.3 del Real Decreto Legislativo 1/95, de 24 de marzo (Esta-
tuto de los Trabajadores), esta Delegación Provincial de Empleo
acuerda:

1.º Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios de este
organismo, con notificación a la Comisión Negociadora, quien
queda advertida de la prevalencia de la legislación general
sobre aquellas cláusulas que pudieran señalar condiciones
inferiores o contrarias a ellas.

2.º Proceder al depósito del texto original de la tabla en el Centro
de Mediación, Arbitraje y Conciliación de esta Delegación
Provincial.

3.º Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.

Málaga, 4 de mayo de 2007.
El Delegado Provincial de Empleo, firmado: Juan Carlos Lomeña

Villalobos.

TABLA SALARIAL CLÍNICAS PRIVADAS MÁLAGA 2007

S. BASE P. CONV. TRPTE. TOT.
CATEGORÍAS *15 *15 *12 ANUAL

PERSONAL DIRECTIVO
DIRECTOR MÉDICO 1.366,19 123,99 82,26 23.339,85
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 1.366,19 123,99 82,26 23.339,85
SUBDIRECTOR MÉDICO 1.288,44 123,99 82,26 22.173,54
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO 1.288,44 123,99 82,26 22.173,54

PERSONAL ADMINISTRATIVO
ADMINISTRADOR 1.288,44 123,99 82,26 22.173,54
JEFE SECCIÓN 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
JEFE NEGOCIADO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
OFICIAL ADMINISTRATIVO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
AUX. ADMINISTRATIVO 623,04 123,99 82,26 12.192,53
FACTURISTA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
MECANÓGRAFO 623,04 123,99 82,26 12.192,53

PERSONAL TÉCNICO NO SANITARIO
TITULADOS SUPERIORES (letrados, arquitectos, 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60

ingenieros, físicos, químicos, economistas)
TITULADOS GRADO MEDIO (título mercantil, 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58

ingeniero técnico, profesor EGB, graduado
social, trabajador social)

PERSONAL SANITARIO
MÉDICO JEFE DEPARTAMENTO 1.288,44 123,99 82,26 22.173,54
MÉDICO JEFE SERVICIO 1.288,44 123,99 82,26 22.173,54
MÉDICO JEFE CLINICO 1.232,89 123,99 82,26 21.340,25
MÉDICO ADJUNTO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
FARMACÉUTICO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
ODONTÓLOGO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
BIÓLOGO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
PSICÓLOGO 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
JEFE ENFERMERÍA 1.121,84 123,99 82,26 19.674,60
SUPERVISOR ENFERMERÍA 1.066,30 123,99 82,26 18.841,50
SUBJEFE ENFERMERÍA 1.066,30 123,99 82,26 18.841,50
ENFERMERA, ATS 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58
FISIOTERAPEUTA 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58
MATRONA 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58
LOGOPEDA 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58
TERAPEUTA OCUPACIONAL 1.010,78 123,99 82,26 18.008,58
MONITOR SORDOS 788,63 123,99 82,26 14.676,35
MONITOR OCUPACIONAL 788,63 123,99 82,26 14.676,35
MONITOR EDUCACIÓN FÍSICA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
TÉCNICO ESPECIALISTA RX 788,63 123,99 82,26 14.676,35
TÉCNICO ESP. ANATOMÍA PATOLÓGICA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
TÉCNICO ESP. MEDICINA NUCLEAR 788,63 123,99 82,26 14.676,35
TÉCNICO ESPECIALISTA LABORATORIO 788,63 123,99 82,26 14.676,35
TÉCNICO ESPECIALISTA FARMACIA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
AUXILIAR DE CLÍNICA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
AUXILIAR DE LABORATORIO 623,04 123,99 82,26 12.192,53
PUERICULTORA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
AUX. SANITARIO, CELADOR 623,04 123,99 82,26 12.192,53
CUIDADOR PSIQUIÁTRICO 623,04 123,99 82,26 12.192,53

PERSONAL DE HOSTELERÍA
JEFE DE RECEPCIÓN 899,69 123,99 82,26 16.342,37
RECEPCIONISTA 740,13 123,99 82,26 13.948,85
AYUDANTE DE RECEPCIÓN 623,04 123,99 82,26 12.192,53

S. BASE P. CONV. TRPTE. TOT.
CATEGORÍAS *15 *15 *12 ANUAL

TELEFONISTA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
JEFE DE COCINA 899,69 123,99 82,26 16.342,37
SEGUNDO JEFE DE COCINA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
JEFE DE PARTIDA 740,13 123,99 82,26 13.948,85
COCINERO 645,32 123,99 82,26 12.526,71
AYUDANTE DE COCINA, PINCHE 623,04 123,99 82,26 12.192,53
JEFE DE COMEDOR 844,14 123,99 82,26 15.509,08
JEFE DE BAR 844,14 123,99 82,26 15.509,08
SEGUNDO JEFE DE COMEDOR 788,63 123,99 82,26 14.676,35
CAMARERO 645,32 123,99 82,26 12.526,71
AYUDANTE DE CAMARERO 623,04 123,99 82,26 12.192,53
JEFE DE ALMACÉN 788,63 123,99 82,26 14.676,35
CONSERJE 645,32 123,99 82,26 12.526,71
ORDENANZA, PORTERO, VIGILANTE 623,04 123,99 82,26 12.192,53
GOBERNANTA 844,14 123,99 82,26 15.509,08
SUBGOBERNANTA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
CAMARERA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
LIMPIADORA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
MOZO 623,04 123,99 82,26 12.192,53
JEFE DE LENCERÍA 788,63 123,99 82,26 14.676,35
COSTURERA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
PLANCHADORA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
LENCERA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
LAVANDERA 623,04 123,99 82,26 12.192,53
MAQUINISTA LAVANDERÍA 623,04 123,99 82,26 12.192,53

PERSONAL DE SERVICIO TÉCNICO
JEFE DE TALLER 899,69 123,99 82,26 16.342,37
ALBAÑIL 740,13 123,99 82,26 13.948,85
PINTOR 740,13 123,99 82,26 13.948,85
CARPINTERO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
FONTANERO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
ELECTRICISTA 740,13 123,99 82,26 13.948,85
MECÁNICO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
CALEFACTOR 740,13 123,99 82,26 13.948,85
JARDINERO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
PELUQUERO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
OFICIAL MANTENIMIENTO 740,13 123,99 82,26 13.948,85
CONDUCTOR 740,13 123,99 82,26 13.948,85
PEÓN 623,04 123,99 82,26 12.192,53

(Firmas ilegibles).
7 1 4 1 /0 7

££ D

CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA
DELEGACIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA

SERVICIO DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
———

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA DE LA CONSE-
JERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA, AUTORIZANDO LA CONS-
TRUCCIÓN Y APROBACIÓN DEL PROYECTO DE LA INSTALACIÓN ELÉC-
TRICA QUE SE CITA.

Visto el expediente incoado en esta Delegación Provincial, solicitando
autorización y aprobación del proyecto de la instalación eléctrica, y cum-
plidos los trámites establecidos en la Ley 54/1997, del Sector Eléctrico, de
27 de noviembre (BOE de 28-11-97) y en el Título VII del RD
1955/2000, de 1 de diciembre (BOE de 27-12-00), por el que se regula el
procedimiento de autorización de instalación de energía eléctrica.

Esta Delegación Provincial, por delegación otorgada mediante
Resolución de 23 de febrero de 2005 de la Dirección General de
Industria, Energía y Minas (BOJA de 28-03-2005),

Ha resuelto: Autorizar la construcción y aprobación del proyecto
de la instalación eléctrica cuya finalidad y principales características
técnicas y condiciones son las siguientes:

Peticionaria: Juspe, Sociedad Anónima.
Domicilio: Calle Playa del Ejido, s/n.
Finalidad: Línea subterránea de media tensión y centro de trans-

formación para distribución de energía eléctrica y su posterior cesión a
la compañía distribuidora, la cual deberá constar documentalmente. 

antonio
TABLA SALARIAL CLÍNICAS PRIVADAS MÁLAGA 2007MOZO 623,04 123,99 82,26 12.192,53

antonio
Carlos

antonio
JEFE

antonio
Finalidad:

antonio
1.


